
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.11.2024 № 544
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690  „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 15.11.2024 № 544

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування
об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Вікторова
Вікторія
Василівна
Дібрівний
Володимир
Михайлович

Договір купівлі-
продажу
06.05.2003 №619

Незакінчений
будівництвом будинок
будівельною
готовністю 41,9% по
вул. Енергетиків 11 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша ,
вул.   Енергетиків
11-А

Орленко Тетяна
Михайлівна

Свідоцтво про
право власності
від 06.06.2007р.

Садовий будинок у с/т
«Будівельник» буд. б/н

с/т «Будівельник»
буд. №84

Величко Петро
Олексійович

Державний акт
на право
власності на
землю ЯИ
№960605

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586202:03:003:015
6 по пров.Рибацький у
с.Кедина Гора

с.Кедина Гора,
вул.Рибальська 13

Величко Марія
Тихонівна

Свідоцтво про
право на
спадщину від
07.12.2011
№5662

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586202:03:003:015
7 по пров.Рибацький у
с.Кедина Гора

с.Кедина Гора,
вул.Рибальська 11

Сергієнко
Олександр
Володимирович

Свідоцтво про
право на
спадщину від
29.10.2024
№4605

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121583101:01:002:002
9 у с.Деньги

с.Деньги,
вул.Центральна 40

Коростіна
Валентина
Миколаївна

Договір купівлі-
продажу від
26.09.2008
№5592

Житловий будинок з
надвірними будівлями
по вул. Луначарського
у с.Деньги

с.Деньги,
провул.Ярський 4

Кобець
Олександр
Миколайович

Договір купівлі-
продажу від
26.12.1989
№5014

Будинок по вул.Братів
Касяненків 6-б у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
пров.Марії
Примаченко 6

Калганов
Андрій
Юрійович
Кравченко
Тетяна Сергіївна

Договір купівлі-
продажу від
23.01.2003 №197

Будинок у с.Кропивна с.Кропивна,
провул.Садовий 5



Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Дубенець
Володимир
Михайлович

Витяг ДЗК НВ-
7102289572015

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7110400000:08:002:010
8 по
вул.Благовіщенська
100,1 у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Благовіщенська
100-А

Котік Ніна
Григорівна

Договір
дарування від
12.05.2004
№1781

Будинок з надвірними
спорудами по
вул.Ващенка-
Захарченка 24 у
с.Маліївка

с.Маліївка,
вул.Шевченка 22


